13 ­— Fundaçao Municipal de Artes de Montenegro 
Š Recursos Próprios 

R$ 1.890.500,00 g Repasse Prefeitura — Custeio/LDO R$ 1.060.000,00
i 

1 Subtotal 2 
R$ 2.950.500,00 Total 
R$ 101.120.500,00 

at Í Parágrafo único. A Reserva de Contingéncia perfaz um total de R$
1 

2.098.000,00 (dois milhões, noventa e oito mil reais) e é desdobrada nos seguintes índices: 
l 
? 60% (sessenta por cento)- para passivos contingentes, eventos fiscais imprevistos e eventos da natureza;

Ž 
ll — 40% (quarenta por cento)- para atender a insuficiência de recursos no orçamento — contrapartida de convênios — e possível frustração de receitas.